ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Avenida Presidente John Kennedy n.° 1553, Setor Aeroporto, Porto Nacional – TO.

CEP: 77.500 - 000

OFÍCIO Nº 0104/2024/SEINFRA GAB

Porto Nacional – TO, 07 de maio  de 2024.

Ao senhor,

JEFERSON LOPES BASTOS FILHO

Vereador no Município de Porto Nacional

Assunto: Resposta aos ofícios OF. GAB. PRES. N° 013/2024 e N° 052/2024.

                 Prezado senhor,

                 A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, inscrita no CNPJ:

27.029.184/0001-79, vem através deste, responder as indicações, conforme descrito abaixo:

Resposta a Indicação n°083/2024 – acerca da solicitação de limpeza da marginal de acesso a

saída para Palmas e entrada do Município de Porto Nacional, informamos que a mesma já está em

atendimento.

Resposta a Indicação n° 053/2024 – no tocante ao reparo definitivo da ponte que passa pelo

corrego São Pedro no assentamento Pau D’ ARCO, comunicamos que a obra já está licitada

aguardando liberação dos orgãos competentes.

               Certo de contar com vossa compreensão e colaboração externa meus agradecimentos,

estamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

               Atenciosamente,

Marcos Antonio Lemos Ribeiro

Secretário Mun. De Infraestrutura e

Desenvolvimento Urbano

Decreto nº 004/2023

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Avenida Presidente John Kennedy n.° 1553, Setor Aeroporto, Porto Nacional – TO.

CEP: 77.500 - 000

		2024-05-07T11:39:20-0300
	MARCOS ANTONIO LEMOS RIBEIRO:96402466115